Приложение № 2
к постановлению администрации МО
«Речушинское сельское  поселение»
от «__» ___________ 2020 года № _____



7. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Основанием для привлечения средств федерального бюджета, средств субсидий из областного бюджета является государственная программа Иркутской области «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», утвержденная постановлением Правительства Иркутской области от 31 августа 2017 года № 568-пп. 


Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  5 060,56 тыс. руб. 


	Период реализации программы 

	Объем финансирования, руб. 

	
	Финансовые
средства, всего
тыс. руб.
	В том числе по источникам:

	
	
	МБ
	ОБ
	ФБ
	Иные источники

	Всего за весь период
	
	
	
	
	

	в том числе по годам:
	
	
	
	
	0

	2018 год
	0
	0
	0
	0
	0

	2019 год
	0
	0
	0
	0
	0

	2020 год
	1 121,9
	8,07
	1 113, 8
	0
	0

	2021 год
	3 938,66
	28,33
	2910,33
	0
	200,00

	2022 год
	
	100,00
	
	
	200,00

	2023 год
	
	100,00
	
	
	200,00

	2024 год
	
	100,00
	
	
	200,00



Объем финансирования Программы носит прогнозный характер и подлежит уточнению исходя из имеющихся возможностей местного бюджета.






Глава Речушинского СП 	О.А. Короткова


Приложение  № 1
к Постановлению администрации Речушинского СП
«___» _______________ 2020 г.


Адресный перечень территорий (объектов),
нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах
на территории муниципального образования «Речушинское сельское поселение»
(наименование муниципального образования Иркутской области)
Раздел 2. Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах
	№
	Адрес общественной территории  
	Общая площадь общественной территории, кв.м.
	Численность населения, имеющего удобный пешеходный доступ к основным площадкам территории, чел.
	Оценка потребности в  финансировании на восстановление благоустройства территории, тыс. руб. 

	
	муниципальный район Иркутской области/городской округ Иркутской области*
	муниципальное образование Иркутской области/городское, сельское поселение
	населенный пункт
	улица 
	номер дома (при наличии)
	
	
	

	2020 год

	1
	Нижнеилимский район, Иркутская область
	МО «Речушинское сельское поселение»
	Поселок Речушка
	Пионерская
	В районе здания клуба
	1315
	1204
	1 121,9

	2021 год

	2
	Нижнеилимский район, Иркутская область
	МО «Речушинское сельское поселение»
	Поселок Речушка
	Красноярская
	Район школы
	3518
	1204
	3 938,66


Справочно:
Общее количество общественных территорий (объектов) в муниципальном образовании Иркутской области ___2___ ед.
Количество общественных территорий (объектов), в отношении которых проведена инвентаризация, ____2___ ед.
Количество общественных территорий (объектов), подлежащих благоустройству, по результатам инвентаризации   ___2____ ед.

Глава Речушинского СП                                                                                         О.А. Короткова

